Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

2016

2015

riferimento
art.2424 CC

A) PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti
da capitale

da permessi di costruire

Risultato economico dell'esercizio

16.884.869,31

2.630.285,92
1.590.257,40

16.884.869,31

2.449.015,41

A

AIV, AV, AVI, AVII, AVII
All, Alll

AIX

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A),

21.105.412,63

19.333.884,72

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

1 Per trattamento di quiescenza - - B1
2 Per imposte - - B2
3 |Altri 2.585,28 - B3
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 2.585,28 -
C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO - - C
TOTALE T.F.R. (C) - -
D) DEBITI (1
1 Debiti da finanziamento
a |prestiti obbligazionari - - Dle D2
b |v/ altre amministrazioni pubbliche - -
c |verso banche e tesoriere 2.917.592,66 3.094.601,54 (D4
d |verso altri finanziatori - - D5
2 Debiti verso fornitori 562.861,23 424.740,57 |D7
3 Acconti - - D6
4 Debiti per trasferimenti e contributi
a |enti finanziati dal servizio sanitario nazionale - -
b |altre amministrazioni pubbliche 127.551,30 217.634,77
¢ |imprese controllate - - D9
d |imprese partecipate - - D10
e |altri soggetti 307.581,15 237.062,04
5  |Altri debiti D12,013,D14
a |tributari 5.720,98 -
b |verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 16.688,51 11.227,91
¢ |per attivita svolta per c/terzi (2) - -
d |altri 494.092,73 217.914,47
TOTALE DEBITI ( D), 4.432.088,56 4.203.181,30
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
| Ratei passivi - - E
1 Risconti passivi E
1  |Contributi agli investimenti
a |da altre amministrazioni pubbliche 16.488.881,60 16.536.881,38
b [da altri soggetti - -
2 [Concessioni pluriennali - -
3 [Altri risconti passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

16.488.881,60

16.536.881,38

42.028.968,07

40.073.947,40

213.322,99

213.322,99

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre |'esercizio successivo

(2) Non comprende i debiti derivanti dall'attivita di sostituto di imposta. | debiti derivanti da tale attivita sono considerati nelle voci 5 a) e b)




riferimento
DM 26/4/95
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