

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		2016	2015	riferimento art.2424 CC
<b>I</b>	<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>			
	Fondo di dotazione	16.884.869,31	16.884.869,31	AI
	Riserve	-	-	
a	<i>da risultato economico di esercizi precedenti</i>	-	-	AIV, AV, AVI, AVII, AVII
b	<i>da capitale</i>	-	-	All, AllI
c	<i>da permessi di costruire</i>	2.630.285,92	2.449.015,41	AIX
III	Risultato economico dell'esercizio	1.590.257,40	-	
	<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)</b>	<b>21.105.412,63</b>	<b>19.333.884,72</b>	
<b>B) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>				
1	Per trattamento di quiescenza	-	-	B1
2	Per imposte	-	-	B2
3	Altri	2.585,28	-	B3
	<b>TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)</b>	<b>2.585,28</b>	<b>-</b>	
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>				
	<b>TOTALE T.F.R. (C)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>C</b>
<b>D) DEBITI (1)</b>				
1	Debiti da finanziamento			
a	<i>prestiti obbligazionari</i>	-	-	D1e D2
b	<i>v/ altre amministrazioni pubbliche</i>	-	-	
c	<i>verso banche e tesoriere</i>	2.917.592,66	3.094.601,54	D4
d	<i>verso altri finanziatori</i>	-	-	D5
2	Debiti verso fornitori	562.861,23	424.740,57	D7
3	Acconti	-	-	D6
4	Debiti per trasferimenti e contributi			
a	<i>enti finanziati dal servizio sanitario nazionale</i>	-	-	
b	<i>altre amministrazioni pubbliche</i>	127.551,30	217.634,77	
c	<i>imprese controllate</i>	-	-	D9
d	<i>imprese partecipate</i>	-	-	D10
e	<i>altri soggetti</i>	307.581,15	237.062,04	
5	Altri debiti			
a	<i>tributari</i>	5.720,98	-	
b	<i>verso istituti di previdenza e sicurezza sociale</i>	16.688,51	11.227,91	
c	<i>per attività svolta per c/terzi (2)</i>	-	-	
d	<i>altri</i>	494.092,73	217.914,47	
	<b>TOTALE DEBITI (D)</b>	<b>4.432.088,56</b>	<b>4.203.181,30</b>	
<b>E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI</b>				
	Ratei passivi	-	-	E
	Risconti passivi	-	-	E
1	Contributi agli investimenti			
a	da altre amministrazioni pubbliche	16.488.881,60	16.536.881,38	
b	da altri soggetti	-	-	
2	Concessioni pluriennali	-	-	
3	Altri risconti passivi	-	-	
	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (E)</b>	<b>16.488.881,60</b>	<b>16.536.881,38</b>	
	<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)</b>	<b>42.028.968,07</b>	<b>40.073.947,40</b>	
<b>CONTI D'ORDINE</b>				
1) Impegni su esercizi futuri	213.322,99	-		
2) beni di terzi in uso	-	-		
3) beni dati in uso a terzi	-	-		
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	-	-		
5) garanzie prestate a imprese controllate	-	-		
6) garanzie prestate a imprese partecipate	-	-		
7) garanzie prestate a altre imprese	-	-		
	<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>213.322,99</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo

(2) Non comprende i debiti derivanti dall'attività di sostituto di imposta. I debiti derivanti da tale attività sono considerati nelle voci 5 a) e b)

**riferimento  
DM 26/4/95**

A1

AIV, AV, AVI, AVII, AVII  
AII, AIII

**AIX**

---

---

B1

B2

B3

---

---

C

---

---

D1

D3 e D4

D6

D5

D8

D9

D11,D12,D13

---

---

E

E

---

---

---

---

---

---

---

---